



AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4-6
8500 Grenaa
CVR-nr. 29138346

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Søren Christensen Volder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AAT Ejendomme ApS

Toftevej 4-6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 29138346

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Søren Christensen Volder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udleje og investere i fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21.345 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af nedskrivninger på selskabets ejendomme med 20,8 mio.kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har afgivet kaution over for pengeinstitut for koncernselskabers forpligtelser til pengeinstituttet. Efter balancedagen er tre af disse koncernselskaber taget under konkursbehandling. Det er endnu usikkert i hvilket omfang pengeinstituttet får et tab som følge af konkurserne. Der henvises i øvrigt til note 7.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.973.966)	5.568.724
Administrationsomkostninger		(616.613)	(1.279.152)
Driftsresultat		(19.590.579)	4.289.572
Andre finansielle indtægter		0	188.962
Andre finansielle omkostninger		(926.425)	(1.199.235)
Resultat før skat		(20.517.004)	3.279.299
Skat af årets resultat	3	(828.000)	(579.330)
Årets resultat		(21.345.004)	2.699.969
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.750.000
Overført resultat		(21.345.004)	(50.031)
Resultatdisponering		(21.345.004)	2.699.969

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		45.000.000	62.403.394
Materielle aktiver	4	45.000.000	62.403.394
Anlægsaktiver		45.000.000	62.403.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.111	51.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.247.216
Udskudt skat		0	653.000
Andre tilgodehavender		28.032	32.268
Periodeafgrænsningsposter		170.885	77.158
Tilgodehavender		256.028	3.061.074
Likvide beholdninger		0	151.301
Omsætningsaktiver		256.028	3.212.375
Aktiver		45.256.028	65.615.769

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(91.268)	21.253.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.750.000
Egenkapital		34.732	24.129.736
Udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser		16.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		24.107.359	21.995.809
Skyldige sambeskatningsbidrag		159.000	196.330
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.266.359	22.192.139
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	791.919	674.069
Bankgæld		17.023.090	15.910.257
Deposita		991.419	1.005.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.540	199.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.412	688.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		996.920	361.441
Skyldige sambeskatningsbidrag		196.330	246.920
Anden gæld		394.307	207.757
Kortfristede gældsforpligtelser		20.938.937	19.293.894
Gældsforpligtelser		45.205.296	41.486.033
Passiver		45.256.028	65.615.769
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	21.253.736	2.750.000	24.129.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.750.000)	(2.750.000)
Årets resultat	0	(21.345.004)	0	(21.345.004)
Egenkapital ultimo	126.000	(91.268)	0	34.732

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	414.255	299.364
Pensioner	52.337	38.869
Andre omkostninger til social sikring	52.011	6.867
Andre personaleomkostninger	2.442	8.638
	521.045	353.738
Antal ansatte pr. balancedagen	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.165.437	1.143.845
Nedskrivninger af materielle aktiver	20.823.270	0
	21.988.707	1.143.845

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	159.000	196.330
Ændring af udskudt skat	669.000	383.000
	828.000	579.330

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	69.465.958
Tilgange	6.601.934
Afgange	(2.016.621)
Kostpris ultimo	74.051.271
Af- og nedskrivninger primo	(7.062.564)
Årets nedskrivninger	(20.823.270)
Årets afskrivninger	(1.165.437)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.051.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	791.919	674.069	24.107.359	21.357.752
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	159.000	0
	791.919	674.069	24.266.359	21.357.752

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til penge- og realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve for i alt 42.677 t.kr. Desuden er der tinglyst pantsætninger til ejerforening på i alt 154 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 34.500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme for en samlet værdi af 10.533 t.kr. Tilknyttede selskabers samlede gæld udgør 19.303 t.kr. pr. balancedag.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttede selskabers samlede gæld udgør 19.303 t.kr. pr. balancedag.

Efter balancedagen er tre af de selskaber, som selskabet har afgivet kaution over for taget under konkursbehandling. Deres samlede gæld hos pengeinstitutter udgør 19.303 t.kr. pr. balancedagen.
